www.amunes.es.gov.br

314
DOM/ES - Edição Nº2.275

Vitória, sexta-feira, 26 de Maio de 2023

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
162 /2023

ID CIDADES: 2023.074E0700001.02.0020
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE VILA
PAVÃO/ES.
FORNECEDOR: GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS
E CONSTRUÇÃO EIRELI. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO,
TROCAS E REPAROS DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DAS
VIAS PÚBLICAS MUNICIPAIS. VALIDADE DA ATA:
12 Meses (a partir da publicação).
VALOR GLOBAL: R$ 14.392,95

Vila Pavão, ES, 25/05/2023.

Uelikson Boone
Prefeito Municipal

Protocolo 1093781

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
163 /2023

ID CIDADES: 2023.074E0700001.02.0020
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE VILA
PAVÃO/ES.
FORNECEDOR: MG ELÉTRICA MATERIAIS E OBRAS
LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS
ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO, TROCAS E
REPAROS DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DAS VIAS
PÚBLICAS MUNICIPAIS. VALIDADE DA ATA: 12
Meses (a partir da publicação).
VALOR GLOBAL: R$1.768,00.

Vila Pavão, ES, 25/05/2023.

Uelikson Boone
Prefeito Municipal

Protocolo 1093799

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
164 /2023

ID CIDADES: 2023.074E0700001.02.0020
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE VILA
PAVÃO/ES.
FORNECEDOR: POLI COMERCIAL LTDA EPP OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS
PARA MANUTENÇÃO, TROCAS E REPAROS DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DAS VIAS PÚBLICAS
MUNICIPAIS. VALIDADE DA ATA: 12 Meses (a
partir da publicação).
VALOR GLOBAL: R$ 5.902,00.

Vila Pavão, ES, 25/05/2023.

Uelikson Boone
Prefeito Municipal

Protocolo 1093802

Vila Valério

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

PREÇOS Nº
000004/2023 - PROCESSO Nº000395/2023

1ª REPETIÇÃO

A Prefeitura Municipal de VILA VALÉRIO/ES, torna
público que fará realizar licitação na modalidade de
“Pregão Presencial”, tipo “MENOR PREÇO GLOBAL
POR LOTE”, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para
eventual contratação de empresa objetivando
a prestação de serviços de borracharia, em
atendimento as necessidades da frota de
veículos da Prefeitura Municipal de Vila Valério/
ES..
CÓDIGO CIDADES TCE/ES:
2023.075E0700001.01.0005
CREDENCIAMENTO: 30 minutos antes da
ABERTURA DA SESSÃO, a qual ocorrerá às 12:00
do dia 13 de junho de 2023. A Sessão Pública
ocorrerá na Sala da CPL/Pregões, Rua Lourenço de
Martins, nº 190, Centro - Vila Valério-ES. O edital
completo está à disposição dos interessados nos
dias úteis de 11 às 17h, de segunda à quinta, e, nas
sextas-feiras, de 07 às 12h, e poderá ser requerido
através do site: www.vilavalerio.es.gov.br. MAIORES
INFORMAÇÕES: TEL. (027) 3728-1000.
Vila Valério, 25 de maio de 2023.

JAIME JULIÃO VIEIRA
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1093565

Câmaras

Ecoporanga

Ata Registro de Preço

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
001/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 002/2023 SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6044/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES
CONTRATADA: J&V COMPUTADORES LTDA ME
CNPJ: 06.009.491/0001-18
Objeto: “Registro de preços para Aquisição de Material
de Expediente; Material de Limpeza e Produção de
Higienização; Material de Copa e Cozinha; Material
de Processamento de Dados; Material Elétrico e
Eletrônico; Gêneros de Alimentação e Gás e outros
Materiais Engarrafados, visando à reposição do
estoque do Almoxarifado da Câmara Municipal de
Ecoporanga/ES, pelo Sistema de Registro de Preços”
Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$
27.000,00 (Vinte e Sete Mil Reais).
Vigência: Os preços registrados nesta Ata terá

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-05-25T22:14:49-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial